[bookmark: _GoBack]様式第2号

補助金等実績報告書

年　　月　　日

上小阿仁村長　　　　　様

団体名
代表者名　　　　　　　　㊞

補助金等の実績について（報告）

　　　　年度において交付を受けた補助金等の事業が完了したので、上小阿仁村集落サロン事業費補助金交付要綱第6条の規定に基づき次のとおり実績報告します。

1　補助金の名称    上小阿仁村集落サロン事業費補助金
2　補助金等の決定額
3　補助金等の実績額
4　交付決定年月日　　　　　　年　　月　　日
5　交付決定書番号　　上指令第　　　　　　号
6　交付条件の完了日　　　　　　年　　月　　日
7　補助事業実績完了日　　　　　　年　　月　　日
8　備品等購入実績書　　（別紙）
9　実施状況報告書　　（別紙）
10　収支精算書　　（別紙）